

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची / KOCHI - 15

(मानव संसाधन और अध्ययन विकास विभाग / HR & LD Department)

सं. No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/PA (Logistics)/2024/9

दि/Date: 01 August 2026

परिपत्र / CIRCULAR

सीएसएल में अनुबंध के आधार पर परियोजना सहायक (लॉजिस्टिक्स) के पद पर चयन

SELECTION TO THE POST OF

PROJECT ASSISTANT (LOGISTICS) ON CONTRACT BASIS FOR CSL

1. सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) में अनुबंध के आधार पर परियोजना सहायक (लॉजिस्टिक्स) के पद में चयन हेतु दिनांक 09 मार्च 2026 की रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/पीएंडए/भर्ती/अनुबंध/परि.स.(लॉजि.)/2024/9, दिनांक 21 जुलाई 2026 के प्रमाणपत्र सत्यापन और चयन प्रक्रिया के लिए अनुसूची का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/PA (Logistics)/2024/9 dated 09 March 2026 for selection to the post of Project Assistant (Logistics) on contract basis for Cochin Shipyard Limited (CSL), Schedule for Certificate Verification and Selection Process dated 21 July 2026 published on CSL website www.cochinshipyard.in.

2. यह सूचित किया जाता है कि लघुसूचीगत उम्मीदवारों ने प्रमाणपत्र सत्यापन और चयन प्रक्रिया में उपस्थित नहीं हुए।

It is informed that the shortlisted candidates did not attend the certificate verification and selection process.

3. कोई अन्य स्पष्टीकरण के लिए, कृपया हमें ई-मेल career@cochinshipyard.in के ज़रिए संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us vide e-mail career@cochinshipyard.in.

Sd/-

महाप्रबंधक (मा.सं.व अ.वि.)

GENERAL MANAGER (HR & LD)